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Protokół 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 23 kwietnia 2015r. o godz. 12.30 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 

  Posiedzenie poprowadziła pani Maria Płotkowska – Przewodnicząca Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej Rady Powiatu Bydgoskiego, która  
po otwarciu obrad stwierdziła quorum. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do pro-
tokołu. 

 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 

  W dalszej części obrad, Radni jednomyślnie przyjęli protokół z poprzedniego 
posiedzenia Komisji w dniu w dniu 19 marca 2015r.  

 W punkcie 4 porządku obrad, Radni zapoznali się ze stanem przygotowania 
szkół do nowego roku szkolnego. Szczegółowe informacje i wyjaśnienia na zadawane 
przez Radnych pytania składali kolejno Dyrektorzy poszczególnych szkół, których 
organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski. Członkowie Komisji zapoznali się m.in.   
z ofertą edukacyjną szkół na rok szkolny 2015/2016, bazą edukacyjną, kadrą nauczy-
cielską i podejmowanymi przez placówki działaniami zmierzającymi do pozyskania 
uczniów. 

  W punkcie 5 porządku obrad, pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawiła Radnym  infor-
mację w sprawie wykorzystania środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli  
w roku 2014. Informacja pisemna zawierająca zestawienie wykorzystania środków 
finansowych w poszczególnych placówkach oświatowych i formy doskonalenia zawo-
dowego nauczycieli stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Członkowie Komisji nie 
wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  

  W punkcie 6 porządku obrad, pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, 
Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy przedstawiła Radnym  infor-
mację na temat teoretycznego dokształcania zawodowego młodocianych pracowników 
– uczniów szkół, których organem prowadzącym jest Powiat Bydgoski w roku szkol-
nym 2013/2014. Pisemne rozliczenie dotacji stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji.  

  W punkcie 7 porządku obrad, członkowie Komisji przystąpili do rozpatrzenia 
podjętego na sesji Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 26 marca 2015r. wniosku  
w sprawie przygotowania przez Komisję nowego projektu Regulaminu przyznawania 
„Nagród Radnych Powiatu Bydgoskiego”. W następstwie dyskusji, Komisja podjęła 
decyzję o pozostawieniu dotychczas obowiązujących zasad podziału i wartości nagród 
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przy jednoczesnym zaproponowaniu Radzie Powiatu zmiany Regulaminu stanowiące-
go załącznik do uchwały Nr 16/II/06 z dnia  6 grudnia 2006r., polegającej na uchyle-
niu w pkt 1 kryterium socjalnego przyznawania nagród. Wniosek został przez Komisję 
podjęty stosunkiem głosów: 6 za, 1 przeciw i 2 wstrzymujące się.  
 
 W punkcie 8 porządku obrad Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na VIII Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 30 kwietnia 2015r.:  
- Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o realizacji zadań na obszarze  

powiatu bydgoskiego w 2014r. – Radni nie wnieśli uwag; 
- Sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji z działalności oraz informacja  

o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu bydgoskiego  
w 2014 r. – Radni nie wnieśli uwag; 

- projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Pro-
gramu Zapobiegania Przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa obywateli  
i porządku publicznego” oraz założenia na 2015r. ”, został przez Komisję jedno-
głośnie zaopiniowany pozytywnie;  

- sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Powiatu Bydgoskiego z organi-
zacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie”  
– Radni nie wnieśli uwag;  

- ocenę zasobów pomocy społecznej na rok 2014 dla powiatu bydgoskiego przed-
stawiła pani Arleta Miłuch – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Bydgoszczy – Radni nie wnieśli uwag;  

- projekt uchwały w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych i włącze-
nia jej do Zespołu Szkół Agro – Ekonomicznych im. Bronisława Zamojdzina  
w Karolewie, przedstawiła pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultu-
ry i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy, która poinformowała m.in.,  
że na sesję przedłożona zostanie nowa wersja Statutu Szkoły uwzględniająca 
drobne uwagi zaproponowane przez Kuratora Oświaty;  projekt uchwały został 
przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;  

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Regulaminu przyznawania  
dodatków do wynagrodzeń zasadniczych nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach prowadzonych przez Powiat Bydgoski”, po jego przedstawieniu 
przez panią Marię Strąk – Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Staro-
stwa Powiatowego w Bydgoszczy, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowa-
ny pozytywnie;  

- projekt uchwały w sprawie utworzenia powiatowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą, przedstawiła i udzieliła wyja-
śnień na zadawane przez Radnych pytania pani Maria Strąk – Dyrektor Wydziału 
Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy; w wyniku gło-
sowania projekt uchwały został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie stosun-
kiem głosów 5 za i 4 wstrzymujące się; 

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015, po jego 
przedstawieniu przez panią Grażynę Czepanko – Skarbnika Powiatu, został przez 
Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie.  
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  W kolejnym punkcie porządku obrad członkowie Komisji nie wnieśli żadnych 
wniosków i po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca 
zamknęła posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Polityki Społecznej o godz. 
14.40. 

Protokołowała: Paulina Wengler 

 

Podpisy członków Komisji: 

1. Maria Płotkowska 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Radosław Kempinski 
- wiceprzewodniczący komisji  ……………………………………….. 

3. Anna Jakubowska   ……………………………………….. 

4. Małgorzata Kaźmierczak  ……………………………………….. 

5. Leszek Kuziak    ……………………………………….. 

6. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

7. Małgorzata Niedźwiedzka  ……………………………………….. 

8. Zenon Rydelski    ……………………………………….. 

9. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

10. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


